- 1 -

沧源佤族自治县住房和城乡建设局

沧源佤族自治县住房和城乡建设局关于
接收县红十字会移交社会捐赠

资金使用情况的公示

2023 年 4 月 28 日，沧源佤族自治县住房和城乡建设局接收

县红十字会移交社会捐赠资金。现将 2023 年 4 月 28 日至 2023

年 8 月 21 日接收县红十字会移交社会捐赠资金及使用情况公示

如下：

一、接收捐赠资金情况：2023 年 4 月 28 日，沧源佤族自治

县住房和城乡建设局接收县红十字会移交社会捐赠资金 150000

元。

二、接收捐赠资金使用情况：2023 年 4 月 28 日至至 2023

年 8 月 21 日，沧源佤族自治县住房和城乡建设局支出社会捐赠

资金 150000 元。现将 2023 年 4 月 28 日至至 2023 年 8 月 21 日

期间支出情况公示如下，如有疑问，请与县住建局办公室联系，

联系电话：0883-7121022。

- 2 -

附件：沧源佤族自治县住房和城乡建设局接收县红十字会

移交社会捐赠资金及使用公示表

沧源佤族自治县住房和城乡建设局

2023 年 8 月 21 日